.Nra.Magrão

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Setor de Posturas, solicitando a vistoria no

imóvel localizado na Rua Edarge Vieira Marcondes, n°. 341, no bairro Vista Alegre.

REQUERIMENTO N° 914/2018
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO SETOR DE
POSTURAS. SOLICITANDO A VISTORIA NO IMÓVEL LOCALIZADO
NA RUA EDARGE VIEIRA MARCONDES, N° 341, NO BAIRRO VISTA
ALEGRE.

PROTOCOLO GERAL N° 1073/2018
Data: 16/04/2018 - Horário: 11:33

11111111111111111111111

Senhor Presidente,

Considerando que chegou a esse vereador — através de denúncias de munícipes — o relato de que

no imóvel acima informado, existe um cachorro que necessita de cuidados;

Considerando, ainda, que quando é realizada a limpeza das fezes do animal, a água da lavagem

com os dejetos são lançados na via pública, deixando mau cheiro na vizinhança;

Considerando, mais, que existe a necessidade da limpeza da vegetação no imóvel. Nesse sentido,

para apurar a veracidade dos fatos, solicito a vistoria da prefeitura no imóvel citado.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, ao Executivo Municipal, com cópia ao Setor de

Posturas, solicitando a vistoria no imóvel localizado na Rua Edarge Vieira Marcondes, no. 341,

no bairro Vista Alegre.

Plenário Dr. Francisco Romano de Olive 'a, 12 de Abril de 2018.

Vereador R erley M: o

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.Ieg.br

	Page 1